



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

A31M APS
KONG VALDEMARS VEJ 84, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
7. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2021

Michael Kjærsgaard Breusch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 7. februar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A31M ApS Kong Valdemars Vej 84 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 15 16 25 Stiftet: 7. februar 2020 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 7. februar - 31. december
Direktion	Michael Kjærsgaard Breusch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed samt, at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første driftsår. Selskabet er stiftet kontant, og der er afholdt 4 tkr. i stiftelsesomkostninger.

Selskabets aktiviteter har i marts og frem til aflæggelse af årsrapporten været væsentligt påvirket med et betydeligt fald i omsætningen, som følge af Covid-19. Selskabet har søgt og modtaget kompensation i forbindelse med omsætningstab. Selskabets drift efter første nedlukningsperiode har forløbet tilfredsstillende.

Selskabet realiserer et overskud på 56 tkr. og dette anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu påvirket virksomhedens økonomi, og der forventes fortsat en mindre påvirkning for 2021. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 7. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	611.975
Personaleomkostninger.....	2	-563.168
Af- og nedskrivninger.....		-7.761
DRIFTSRESULTAT		41.046
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		31.893
Andre finansielle indtægter.....		19
Andre finansielle omkostninger.....		-8.830
RESULTAT FØR SKAT		64.128
Skat af årets resultat.....	3	-7.800
ÅRETS RESULTAT		56.328
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode...		31.893
Overført resultat.....		-29.565
I ALT		56.328

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.409
Indretning af lejede lokaler.....		1.744
Materielle anlægsaktiver.....	4	8.153
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		54.393
Finansielle anlægsaktiver.....	5	54.393
ANLÆGSAKTIVER.....		62.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		537.500
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		10.403
Andre tilgodehavender.....		10.286
Tilgodehavender.....		558.189
Likvide beholdninger.....		239.526
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		797.715
AKTIVER.....		860.261

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		1.893
Overført resultat.....		435
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.000
EGENKAPITAL.....		96.328
Hensættelse til udskudt skat.....		1.794
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.677
Selskabsskat.....		6.006
Anden gæld.....		745.456
Kortfristede gældsforpligtelser.....		762.139
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		762.139
PASSIVER.....		860.261
 Eventualposter mv.	 6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 7. februar 2020.....	40.000	0	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		31.893	-29.565	54.000	56.328
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-30.000	30.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	1.893	435	54.000	96.328

NOTER

		Note
Særlige poster		1
Der er under andre driftsindtægter indregnet modtaget kompensation, som følge af Covid-19. Der er indregnet 92 tkr. i kompensation til selvstændige og 33 tkr. til dækning af fasteomkostninger.		
	2020	
	kr.	
Personaleomkostninger		2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager	554.427	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.666	
Andre personaleomkostninger.....	7.075	
	563.168	
Skat af årets resultat		3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.006	
Regulering af udskudt skat.....	1.794	
	7.800	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 7. februar 2020.....	0	0
Tilgang.....	13.589	2.325
Kostpris 31. december 2020.....	13.589	2.325
Af- og nedskrivninger 7. februar 2020.....	0	0
Årets afskrivninger	7.180	581
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	7.180	581
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	6.409	1.744

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		5
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 7. februar 2020.....	0	
Tilgang.....	22.500	
Kostpris 31. december 2020.....	22.500	
Værdireguleringer 7. februar 2020.....	0	
Årets resultat.....	31.893	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	31.893	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	54.393	
Eventualposter mv.		6
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		7
Ingen.		
